
 
 

UCHWAŁA NR XIV/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy 
Korczyn oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1043 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Korczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025r. ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Nowy Korczyn, a także granice obwodów tych szkół, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/59/2019 Rady Miejskiej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Korczyn oraz określenia granic ich 
obwodów od dnia 1 września 2019r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Paweł Kulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 2811



 
 
 
 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Korczyn 
a także granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2025 roku 

 
Lp. Nazwa szkoły  Adres siedziby szkoły, 

adres ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 
od 1 września 2025r. 

 
 
1 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w 
Nowym Korczynie 

 

 
 

ul. Partyzantów 13, 
28-136 Nowy Korczyn 

 

Nowy Korczyn, Podraje, 
Podzamcze, Łęka, Harmoniny, 
Grotniki Duże, Grotniki Małe, 

Sępichów, Piasek Wielki, 
Badrzychowice, Strożyska, 

Ucisków, Rzegocin, Górnowola, 
Stary Korczyn, Czarkowy, 
Żukowice, Winiary Dolne 

2 Szkoła Podstawowa 
w Brzostkowie 

Brzostków 1,  
28-136 Nowy Korczyn  

Brzostków, Parchocin, Pawłów, 
Błotnowola, Kawęczyn, Ostrowce 

 
 
 
  
 
 

Załącznik do uchwały Nr XIV/96/2025

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2811


	UCHWAŁA NR XIV/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-08-29T06:34:04+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




